Lei iT’ 117/2015 do Poder Executivo.

Art. lü - Modifica o artigo Art. ly, do Projeto de Lei n° 117/2015, que passa a vigorar com 

a seguinte redação:

"Art. Io Fica o Executivo Municipal autorizado a efetuar a 

desapropriação amigável da fração ideal de 182,82m2 (cento e oitenta e 

dois metros e oitenta e dois centímetros quadrados), da área total de 

412,51m2 (quatrocentos e doze metros e cinquenta e um centímetros 

quadrados), dos lotes 40-A e 40-B-8, constantes da matrícula 33.806, do 

Registro de Imóveis da Comarca de Ivaiporã!Paraná, com os seguintes 

limites e confrontações: FRENTE: Confronta com a Avenida Brasil, 

medindo 30,00 metros e confronta com o lote n° 40;